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PZN AT Artikelbezeichnung Nettofüllmenge Kategorie
Lager

ung
Verzehrempfehlung Wichtige Hinweise Zutaten (inkl. Hilfststoffe) Allergene

verantwortlicher 

Lebensmittelunternehmer

2850381 Caricol 20 Sticks à 20g Nährwertangaben und Inhaltsstoffe
je 100g

je 20g (= 1 

Port.)

je 40g (= 

2 Port.)

je 60g (= 3 

Port.)

3408598 Caricol 2x20 Sticks à 20g Brennwert kJ 211 42,2 84,4 126,6

5799723 Caricol 7 Sticks à 20g Brennwert kcal 50 10 20 30

Fett <0,1 g <0,02 g <0,04 g <0,06 g

davon gesättigte Fettsäuren <0,1 g <0,02 g <0,04 g <0,06 g

Kohlenhydrate 10,9 g 2,18 g 4,36 g 6,54 g

davon Zucker 10,3 g 2,06 g 4,12 g 6,18 g

Eiweiß 0,59 g 0,12 g 0,24 g 0,35 g

Salz 0,0188 g 0,004 g 0,008 g 0,011 g

Gerne übermitteln wir Ihnen unsere aktuellen Informationen zu den oben genannten Produkten. Wir ersuchen aber um Verständnis, dass wir nicht in der Lage sind, Sie aktiv zu informieren, sofern diese Informationen im Laufe der Zeit aktualisiert werden sollten. 

Wir weisen daher darauf hin, dass Sie selbst verantwortlich bleiben für die Auswahl und Veröffentlichung dieser Informationen sowie dafür, diese Informationen aktuell zu halten. 

*% NRV= Nährstoffbezugswerte gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011

k/a Caricol - Digestive & Immune 

Health GmbH, A-2392 

Grub/Wienerwald 

Hauptstraße 10

Nährwertangaben und Inhaltsstoffe

Caricol
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1-3 Sticks / Tag, je 1 Stick nach 

einer Hauptmahlzeit

oder nach Empfehlung des Arztes, 

1 Stick = 0,18 BE.

Dem Produkt wurde keinerlei 

tierisches Eiweiß, Gluten, Hefe oder 

Lactose zugefügt und es ist für 

Diabetiker und Milchallergiker 

geeignet. Lebensmittel nur unter 

ärztlicher Aufsicht verwenden. Nicht 

zur parenteralen Ernährung 

geeignet. Empfohlene Tagesdosis 

nicht überschreiten. Für Kinder 

unerreichbar aufbewahren.

Nicht zur Verwendung als einzige 

Nahrungsquelle geeignet.

Bio-Papayafrüchte* 93,9%; 

Bio-Apfelsaftkonzentrat;

natürliches Bio-

Apfelsaftaroma. Ohne 

Konservierungs- und 

Farbstoffe, ohne

Zuckerzusatz.

*) Herkunftsland: Sri Lanka


